100 mm

70 80 90

60

50

40

30

10 20
|mmm| |

0

Diese Zeichnung ist geistiges Eigentum der Fa. B&R Industrie-Elektronik GmbH
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Allgemeintoleranz nach

NennmaBbereich DIN I1SO 2768 mittel

3 [[ bis 6 mm +0,1 mm

AN {iber 6 bis 30 mm +0,2mm
Uber 30 bis 120 mm +0,3mm
Uber 120 bis 400 +0,5mm
Uber 400 bis 1000 +0,8 mm
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Oberfl.
Mafstab Behandlung
EI@ Werkstoff, Halbzeug
Datum Name Benennung
28.12.2005 RAM
4PP220.1043-B5
Abmessungen / Dimensions
ermecker & Materialnummer - Revision Blatt
ainer
- 5142 Eggelsberg BI.
Rev. Aenderung Datum |Name| Werkstueckkante DIN 6784 Format: A3 Querformat




